ดำเนินโครงการตรวจติดตามคุณภาพตามมาตรฐาน ISO 9001:2015 ภายนอก

3.

ประเมินความพึงพอใจของผู้ตรวจที่มีต่อการประสานงานและการดำเนินการตรวจ

4. สรุปโครงการ

11. ระยะเวลาดำเนินงาน :  เริ่มต้น 1 มีนาคม 2569 สิ้นสุด 30 เมษายน 2569

12. ประมาณการงบประมาณที่ใช้ :  132,000.00 บาท ( หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน )

13. แหล่งเงิน/ประเภทงบประมาณที่ใช้/แผนงาน

งบประมาณเงินรายได้ส่วนงาน
แผนงาน :

แผนงานบริหารการศึกษา
14. ประมาณการค่าใช้จ่าย : ( หน่วย : บาท )

ประเภทรายจ่าย

รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย